Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» мая 2022 года                                                                                             № 354-п

О внесении изменений в постановление администрации Ермаковского района от 13.05.2022 г. № 753-п «Об обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей в летний период 2022 года»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2016 года № 465-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования государственного регулирования организации отдыха и оздоровления детей», со ст. 7 Закона Красноярского края от 07.07.2009 г. № 8-3618 «Об обеспечении прав детей на отдых, оздоровление и занятость в Красноярском крае», постановлением администрации Ермаковского района от 29 октября 2021 года № 643-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования Ермаковского района», руководствуясь Уставом Ермаковского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Приложение №3 к постановлению администрации Ермаковского района от 13.05.2022 г. №307-п «Об обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей в летний период 2022 года» и изложить его новой редакции, согласно приложению к данному постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам И.П. Добросоцкую.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава района                                                                                            М.А. Виговский

Приложение
к постановлению администрации
Ермаковского района
от «25» мая 2022 г. № 354-п

[bookmark: Par98]Состав муниципальной комиссии
по приемке оздоровительного учреждения, расположенного на территории района(загородный оздоровительный лагерь)
к началу оздоровительного сезона 2022 года

Председатель комиссии:

Добросоцкая И.П. - заместитель главы администрации района по социальным и общественно-политическим вопросам.

Заместители председателя комиссии:

Исакова И.В. - руководитель управления образования администрации Ермаковского района.

Секретарь комиссии:

Баженова М.Е. - ведущий специалист по дополнительному образованию, воспитанию   управления образования администрации Ермаковского района

Члены комиссии:

Потылицина Е.Б - инженер технического отдела контроля и мониторинга зданий, сооружений и загородных оздоровительных лагерей и КГКУ по ОИПОО;
Сидоренко А.С. - начальник отдела архитектуры, строительства и коммунального хозяйства администрации Ермаковского района;
Цыбульская С.Н. - главный специалист, секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в районе, представитель Уполномоченного по правам ребенка в Красноярском крае по Ермаковскому району;
Шмаков А.В. – капитан полиции, заместитель начальника ОП МО МВД России «Шушенский» (по согласованию);
Руднов С.С. - капитан полиции, начальник ПЦО (дислокация с. Ермаковское) ОВО по Шушенскому району - филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Красноярскому краю»(по согласованию);
Петровский А.М. – главный врач КГБУЗ «Ермаковская РБ»;
[bookmark: _GoBack]Матанцев В.В.- подполковник внутренней службы, начальник ОНДиПР по Шушенскому и Ермаковскому районам.